

## Referat bestyrelsesmøde torsdag den 9. januar 2025 kl. 19-21 Næsby Skole, personalerummet

<ul style="list-style-type: none"><li>• Ledelsen</li><li>• Elevrådet/rettighedsrådet</li><li>• Medarbejderrepræsentanter</li><li>• Øvrige mødedeltagere</li><li>• Formanden</li></ul>	<p><b>Orienteringer:</b></p> <p><b>Ledelsen:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Alle elever: 408</li><li>- Indmeldte i Forårs-SFO: 159</li><li>- Indmeldte i SFO: 36</li><li>- Indmeldte i SFO2: 48</li></ul> <p>God afslutning inden juleferien med ballet onsdag og bingo og kirkebesøg torsdag. Præsten roste vores elever. Både koret og elevernes opførsel. Det var Renés første gang i kirken. Han var meget imponeret, og det var en rar afslutning inden ferien</p> <p>8. og 9. klasse har terminsprøver i denne uge, og de forløber stille og roligt.</p> <p>Line, vores nye tysklærer, starter på mandag.</p> <p>I forhold til vores fondssøgning til ændring af skolegården, der viser det sig, at vi desværre ikke kan søge de penge, som vi troede, vi kunne. Vi ved derfor ikke lige nu, hvor den ender. Vi har desuden ikke haft møde med BKF siden sidst, så derfor er der ikke meget nyt.</p> <p><b>Medarbejderrepræsentanter:</b></p> <p>Pædagogerne:</p> <p>Vi har haft åbent i ferien med få børn. Der var en del børn, der ikke kom, selvom de var tilmeldt. Det fungerer ellers normalt ret godt med til- og afmelding på aula.</p> <p>Bestyrelsen opfordrer til at sige det på forældremøderne, så ressourcerne ikke bliver spildt.</p>
---	---



Ansvarlighed · Anerkendelse · Respekt

	<p>De er nytårsfest den 23. januar i SFO.</p> <p>Forårs-SFO er lige rundt om hjørnet, og der er indmeldt 48. Der er åbent hus på onsdag i næste uge, og det glæder vi os til. Børnehusene kommer på besøg i løbet af januar, så børnene kan se skolerne. Det er skønt at være en del af.</p> <p><b>Lærerne:</b> Der er ikke sket så meget siden sidst, men det kan tilføjes til juleafslutningen, at der højst sandsynlig bliver lavet en mere moderne udgave af krybbespillet næste år. Desuden evaluerer vi lidt på datoen i kirken, da de børn, der er med i koret, ikke får mulighed for at slutte af med deres klasse.</p> <p><b>Formanden:</b> Maria, Brian og Rene har været til nytårskur i dag.</p> <p>Der har været møde i børn- og ungeudvalget, og de arbejder videre med junierklæringen. Kommunen vil gerne have, at ungeskolen arbejder mere med økonomi, skat osv., så de er rustet til at stå på egne ben.</p> <p><b>Elevrådet:</b> Kalle hører også kun positivt fra eleverne omkring juleafslutningen.</p> <p>I elevrådet har de talt meget om dørkonkurrencerne i december måned. De har også brugt tid på at snakke om multibanen, da der ofte er konflikter på banen.</p> <p>Elevrådet har desuden snakket med Erling omkring skolegårdens udvikling.</p> <p><b>Øvrige:</b></p>
--	---

1. Princip for idræt – Mette har lavet et udkast på baggrund af drøftelsen i december	Drøftelse af indhold og ordlyden i princippet.  Beslutning om et udkast til princippet, som nu tages med til elevrådet og medarbejderne.
2. Fondssøgning	Alle holder øje med, om der er fonde, der matcher vores skole.  Thomas tilbyder at hjælpe med at udforme ansøgningen, hvis vi finder en fond, som vi tænker giver mening at søge.
3. Sundhedspolitik – oplæg fra Michael	Drøftelse af formål og arbejdsgangen i forhold til at lave principper for skolen.
4. Budget 2024	Vi skal melde budgettet ind i februar, og lige nu sidder Tine og laver de sidste justeringer. Budgettet går højst sandsynlig ca. i 0, og lige nu ser det ud til at være med et lille plus.
5. Evt.	

**Ordstyrer:** Brian

**Referent:** Mathilde

**Tilstede:** Brian, Maria Louise, Maria, Thomas, Louise, Michael, Pernille, Birgit, René, Kalle og Mathilde

**Afbud:** Mette og Ziad

**Punkter til næste eller senere møder:**

Elevinddragelse, lejrskoler, kulturen på Næsby Skole, sundhedspolitikken

**Næste møde er 4. februar.**



Ansvarlighed · Anerkendelse · Respekt